COMUNICADO

O Centro de Informação e Assessoria Técnica - CIAAT torna público
o resultado final dos proponentes selecionados conforme as
condições e critérios fixados nos Termos de Referência (TDRs) nº
0010/2024 e referente ao TERMO DE FOMENTO Nº 012093/2023.

I. RESULTADO FINAL

Nº 0010/2024 Melyna Lara Caetano

Pedro Carlos dos Santos
Presidente do CIAAT

Centro de Informação e Assessoria Técnica - CIAAT